
Tipo Denominación Fecha Numero Apellido Paterno Apellido Materno Nombre

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GONZALEZ ARROYO ISIDORA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 DUARTE ARRIAZA TABITA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VARAS CHAVEZ ISABEL N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 LLILLO VEAG VERONICA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 LEAL PINO GISELA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MUÑOZ ALARCON MALVINA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ZARATE LARA GIANNINA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ZARATE LARA GIANNINA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MEZA MIRANDA GRACIELA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ALVEAR GARCIA YACQUELINE N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SALGADO YAÑEZ MARIBEL N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ALMUNA HORMAZABAL YESENIA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 REYES REYES MONICA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ROJAS DIAZ RUTH N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 CERDA CANALES GABRIEL N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 QUIROZ SANCHEZ VIVIANA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MUÑOZ VEGA REGINA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 PASTENES GALLARDO CAROLIN N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 CERDA CANALES GABRIEL N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 JARA VASQUEZ LORENZA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SAN MARTIN MORALES LEILA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GUTIERREZ JIMENEZ MARISOL N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 CONTRERAS FLORES MARIA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 BECAR BAHAMONDEZ RAQUEL N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SALDIAS LPEZ KATHERINE N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ACUÑA HENRIQUEZ LUZMILA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GONZALEZ REBOLLEDO ALEJANDRA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ALFARO VILLARROEL NANCY N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 CERDA ALARCON PATRICIA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 CERDA CANALES GABRIEL N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MENDEZ SALDAÑA SANDRA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 JARA VASQUEZ LORENZA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ALARCON MORALES CARMEN N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 DONAIRE CAMPOS INGRID N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 URRUTIA ZENTENO HILDA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ZAMORANO VASQUEZ LORETO N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SILVA VILLEGAS ERIKA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ZURITA GOMEZ ADRIANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 OLAVE VERA ANA LUISA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 LEAL PINO GISELA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SALGADO YAÑEZ MARIBEL N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VARAS CHAVEZ ISABEL N/A
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El decreto Nº 651 correspondiente a esta nómina se encuentra al final de la misma
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01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SALDIAS LOPEZ KATHERINE N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ZARATE LARA GIANNINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 CERDA ALARCON PATRICIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MONTERO RODRIGUEZ CATHERINE N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 LUENGO CASTILLO LORENA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 URRUTIA ZENTENO HILDA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 PASTENES GALLARDO CAROLIN N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MENDEZ SALDAÑA SANDRA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 RETAMAL SAN MARTIN CAROLIN N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ALVIAL ORTEGA MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SILVA VILLEGAS ERIKA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ZAMORANO VASQUEZ LORETO N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SAN MARTIN MORALES LEILA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 BECAR BAHAMONDEZ RAQUEL N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ALFARO VILLARROEL NANCY N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ALARCON MORALES CARMEN N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 REYES REYES ELIZABETH N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ACUÑA HENRIQUEZ LUZMILA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GONZALEZ AGUILERA EDILIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VENEGAS JARA ANGELICA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 LOPEZ LOPEZ FRANCISCA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GUZMAN BARROS TABITA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VERGARA VERGARA GISELLE N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 HUERTA TRONCOSO LEONEL N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ALMUNA CERDA FLOR MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MENDEZ RETAMAL MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 BARRERA ALEGRIA JESSICA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ESPINOZA SANCHEZ JOSEFINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ESPINOZA SANCHEZ MARGOT N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 HUERTA TRONCOSO LEONEL N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 REBOLLEDO CHANDIA MARIANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 BASTIAS BASTIAS ANALIS N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 HUERTA TRONCOSO LEONEL N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GUZMAN SANCHEZ ROXANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SOLIS LOPEZ JUANA N/A
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01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 BASTIAS BASTIAS ANALIS N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VENEGAS JARA ANGELICA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 LOPEZ LOPEZ FRANCISCA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VERGARA VERGARA GISELLE N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 BASTIAS BASTIAS ANALIS N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 REBOLLEDO CHANDIA MARIANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 CERDA GONZALEZ FLOR N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GUZMAN SANCHEZ ROXANNA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ESPINOZA SANCHEZ MARGOT N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ALVEAR VASQUEZ ISABEL N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MUÑOZ LEIVA FABIOLA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MUÑOZ BRAVO MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 RAMIREZ HIPOLITO ESTHER N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 CASTILLO CASTILLO ADRIANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 TORRES VILLEGAS CRISTINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 PULGAR PULGAR JESICA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 LUENGO ARAVENA TERESA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 PULGAR PULGAR JESICA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 RAMIREZ HIPOLITO ESTHER N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ALVEAR VASQUEZ ISABEL N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ESCOBAR MONDACA LUZ GABRI N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 TORRES VILLEGAS CRISTINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 HURTADO MONTOYA DARLYN N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 CERDA ALMUNA NATALY N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 FUENTES MUÑOZ VALENTINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-04-20107 651 MUÑOZ SEPULVEDA DOMENICA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VENEGAS RETAMAL PAOLA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VENEGAS MAUREIRA GLORIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VENEGAS MAUREIRA GLORIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2014 651 BRAVO LEIVA NORA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 FAUNDEZ TOLEDO YENIFER N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VENEGAS MAUREIRA GLORIA N/A

NÓMINA	DE	BENEFICIARIOS	SUBSIDIO	ÚNICO	FAMILIAR	-	ABRIL	2017
º

01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017

NÓMINA	DE	BENEFICIARIOS	SUBSIDIO	ÚNICO	FAMILIAR	-	MAYO	2017



Tipo Denominación Fecha Numero Apellido Paterno Apellido Materno Nombre
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01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 HUERTA HUERTA CLAUDIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MORA TRONCOSO JOHANNA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 FAUNDEZ TOLEDO YENIFER N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MENDEZ SEPULVEDA SUSSY N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ALVEAR GARCIA ANA ROSA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VIVANCO BADILLA ALICIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MENA LILLO MAGDALENA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 CERDA ALMUNA NATALY N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 FUENTES MUÑOZ VALENTINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 FAUNDEZ TOLEDO YENIFER N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VIVANCO BADILLA ALICIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SALVO SAN MARTIN ELIANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ALVEAR GARCIA ANA ROSA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 LOPEZ VALENZUELA PAOLA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 BARROS VENEGAS LICER N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MENDEZ CASTILLO MARICELA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 CASTILLO COFRE PATRICIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MESA SAAVEDRA ANA DE N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 LOPEZ VALENZUELA PAOLA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ANTUNEZ TAPIA ALICIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 BENITEZ CAMPOS JUANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 BENAVIDES YAÑEZ JUANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 LEIVA GONZALEZ ERIKA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 NORAMBUENA VASQUEZ MILEN N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ZAPATA MUÑOZ JUANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SANDOVAL URREA YOHANNA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 DIAZ VALLEJOS ROSA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 BRAVO BARROS CRISTINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 BRAVO BARROS CRISTINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 BAHAMONDEZ BARROS NORMA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 BAHAMONDEZ BARROS NORMA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 LUENGO VILLEGAS MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 BRAVO BARROS CRISTINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SANDOVAL URREA YOHANNA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 NORAMBUENA VASQUEZ MILEN N/A

NÓMINA	DE	BENEFICIARIOS	SUBSIDIO	ÚNICO	FAMILIAR	-	ABRIL	2017

01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017
01/05/2017

NÓMINA	DE	BENEFICIARIOS	SUBSIDIO	ÚNICO	FAMILIAR	-	MAYO	2017
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01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 BAHAMONDEZ BARROS NORMA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VASQUEZ GUTIRREZ JAVIERA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VASQUEZ MORALES YURI N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GONZALEZ PEÑAILILLO MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MOL FUENTEALBA IRMA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 CERDA MORALES MARIELA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ORTEGA GAJARDO VERONICA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 FARIÑA RIVAS MARITZA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 CASTILLO MORALES NICOL N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VALDES LEAL LIZETTE N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ALISTE SOLA ALEJANDRA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 PAVEZ ORTEGA CECILIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 FARIÑA VALLEJOS MIRIAM N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GAMONAL URRA CARLINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 TAPIA MENDEZ FABIOLA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SAN  MARTIN MEDEL LORENA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GAMONAL URREA CARLINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VASQUEZ GUTIRREZ JAVIERA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SILVA URREA KIMBERLI N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 CERDA MORALES MARIELA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 TAPIA MENDEZ FABIOLA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VASQUEZ MORALES YURI N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VALDES LEAL LIZETTE N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ALISTE SOLA ALEJANDRA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SAN MARTIN MEDEL LORENA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 FARIÑA RIVAS MARITZA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 PAVEZ ORTEGA CECILIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GAMONAL URRA CARLINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SILVA YAÑEZ FABIOLA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07-04-20107 651 GONZALEZ GONZALEZ CLAUDIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 CASTRO PASTENES JAVIERA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MARCHANT MARCHANT YUDITH N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 CAMPOS CARRION CARMEN N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2014 651 ARACENA YAÑEZ ANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SAAVEDRA MUÑOZ ANA N/A
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Tipo Denominación Fecha Numero Apellido Paterno Apellido Materno Nombre

NOMINA DE BENEFICIARIOS SUBSIDIO UNICO FAMILIAR (S.U.F.) MES DE MARZO 2017

Fecha de otorgamiento  del 
beneficio

Identificación  del acto por el cual se otorgó el beneficio Nombre del Beneficiario Razón Social, si receptor es persona 
jurídica

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 YAÑEZ ALARCON PATRICIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SANCHEZ GAJARDO BEATRTIZ N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VELASQUEZ  BASCUÑAN ANA MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MARCHANT MARCHANT YUDITH N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 LUCUMILLA ORTEGA MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 TAPIA TORRES ELIZABETH N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GUTIERREZ SOTO CLARA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VALDES CAMPOS HERMOSILLA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MENDEZ MORALES MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 FUENTES FUENTES LUCIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 REBOLLEDO REBOLLEDO ANGELICA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SILVA YAÑEZ FABIOLA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 CASTRO PASTENES JAVIERA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 BARROS SANCHEZ FERNANDA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SAAVEDRA MUÑOZ ANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MARCHANT MARCHANT YUDITH N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GUTIERREZ SOTO CLARA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 NEIRA GUTIRREZ ANGELICA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SANCHEZ GAJARDO BEATRTIZ N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 NORAMBUENA OLIVEROS NILSI N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MENDEZ MORAGA MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VALDES CAMPOS HERMOSINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 LUCUMILLA ORTEGA MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 TAPIA TORRES ELIZABETH N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 YAÑEZ ALARCON PATRICIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 CASTRO BALVOA PAOLA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 JELDRES JELDRES NATALI N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MORALES CACERES JEANNETTE N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 QUIROZ MAUREIRA SOLANGE N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 OSORES CAMPOS MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MARIN LICAN CRISTINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 YAÑEZ RECABAL BEISA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VEGA VIVANCO BARBARA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 JELDRES JELDRES NATALI N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 OSORES CAMPOS MARIA N/A
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Tipo Denominación Fecha Numero Apellido Paterno Apellido Materno Nombre

NOMINA DE BENEFICIARIOS SUBSIDIO UNICO FAMILIAR (S.U.F.) MES DE MARZO 2017

Fecha de otorgamiento  del 
beneficio

Identificación  del acto por el cual se otorgó el beneficio Nombre del Beneficiario Razón Social, si receptor es persona 
jurídica

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 YAÑEZ BASUALTO KATERIN N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 QUIROZ MAUREIRA SOLANGE N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 CASTRO BALVOA PAOLA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VEGA VIVANCO BARBARA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 JELDRES JELDRES NATALI N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MENDEZ ZURITA ELIZABETH N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 YAÑEZ RECABAL BEISA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 OSES FREIRE MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 OSORES CAMPOS MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VEGA SANCHEZ RUTH N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GONZALEZ CAMPOS YISLEY N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 PEREZ ARAYA ANGELICA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SILVA CONCHA MELISSA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 CACERES ALMUNA MARGARETTE N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 HERMOSILLA AGUILAR CLAUDIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 FIGUEROA SALDAÑA NICOLE N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 RIQUELME MORALES MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GONZALEZ CAMPOS YISLEY N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GATICA MONTECINOS BERNARDA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 HERMOSILLA AGUILAR CLAUDIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 FIGUEROA SALDAÑA NICOLE N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SILVA CONCHA MELISSA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GONZALEZ CAMPOS YISLEY N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VEGA SANCHEZ RUTH N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 RIQUELME MORALES MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GATICA MONTECINOS BERNARDA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 PEREZ ARAYA ANGELICA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VILLALOBOS PARRA MARIBEL N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MUÑOZ BRAVO MARISELA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 PADILLA YAÑEZ MARICELA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MUÑOZ BRAVO MARICELA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ROJAS VEGA ALEJANDRA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 HERNADEZ ZUÑIGA RAUL N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MUÑOZ BRAVO MARISELA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 BASOALTO MEZA SARA N/A
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Tipo Denominación Fecha Numero Apellido Paterno Apellido Materno Nombre

NOMINA DE BENEFICIARIOS SUBSIDIO UNICO FAMILIAR (S.U.F.) MES DE MARZO 2017

Fecha de otorgamiento  del 
beneficio

Identificación  del acto por el cual se otorgó el beneficio Nombre del Beneficiario Razón Social, si receptor es persona 
jurídica

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ROJAS VEGA ALEJANDRA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MUÑOZ BRAVO MARISELA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 PADILLA YAÑEZ MARCELA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 BASOALTO MEZA SARA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 RETAMAL VASQUEZ JUANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 PARADA ITURRA PAZ N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ORTEGA TILLERIA PAULA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MUÑOZ RIVERA ANGELINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 DIAZ NORAMBUENA ELIZABETH N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MONTESINO FLORES ARACELY N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 CAMPOS MORAN JUDITH N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GATICA BENAVIDES CAROLA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ZAPATA CONTRERAS MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 NORAMBUENA SANCHEZ MARCEL N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 FUENTES TRONCOSO JESSICA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ALMUNA LANDAETA VERONICA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MARTINEZ PARADA SINTIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GUTIERREZ VILLALOBOS CARO N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 NORAMBUENA SANCHEZ MARCEL N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 BRIONES BRAVO JUANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MUÑOZ MENDEZ FABIOLA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 PEREZ SEPULVEDA KARINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 HIDALGO MENDEZ ELIZABETH N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GUTIERREZ VILLA CLAUDIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 PEREZ SEPULVEDA KARINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MUÑOZ MENDEZ FABIOLA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 PARADA ITURRA PAZ N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 DIAZ NORAMBUENA ELIZABETH N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 CAMPOS MORAN JUDITH N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ALMUNA LANDAETA VERONICA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GUTIERREZ VILLALOBOS CARO N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ZAPATA CONTRERAS MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GUTIERREZ VILLA CLAUDIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MARTINEZ PARADA SINTIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ORTEGA TILLERIA PAULA N/A
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01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 BRIONES BRAVO JUANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MUÑOZ MENDEZ FABIOLA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VASQUEZ SEPULVEDA VIRGINI N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ULLOA BRIONES DAISY N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SALDAÑA VILLALOBOS PAULA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VALDES QUEZADA CLARISA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VALDES QUEZADA CLARISA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SALDAÑA VILLALOBOS PAULA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VASQUEZ SEPULVEDA VIRGINI N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VALDES QUEZADA CLARISA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 LUCUMILLA SOTO MARLEN N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 LUCUMILLA SOTO MARLEN N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 LUCUMILLA SOTO MARLEN N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ALARCON VASQUEZ CLARIBEL N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 FERNANDEZ VASQUEZ ANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 LUCUMILLA SOTO MARLEN N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 TORRES VALENZUELA ANA GLO N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ALARCON VASQUEZ CLARIBEL N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 LUCUMILLA SOTO MARLEN N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MONTECINOS MARQUEZ LORENA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 FERNADEZ VASQUEZ ANA MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 JARA FUENTES JUANITA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 URRUTIA ZENTENO DOMINGA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 JARA FUENTES JUANITA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 URRUTIA ZENTENO DOMINGA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 RUIZ OPAZO VALERIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 DIAZ TOLEDO BEATRIZ N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 TOLEDO SOTO MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 RUIZ OPAZO VALERIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GOMEZ ROMERO MARISOL N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GOMEZ ROMERO MARISOL N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MEZA MARTINEZ JAZMIN N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 TOLOZA VARGAS MARCELINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 TOLOZA VARGAS MARCELINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SOTO AGUILERA BERNARDITA N/A
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Tipo Denominación Fecha Numero Apellido Paterno Apellido Materno Nombre

NOMINA DE BENEFICIARIOS SUBSIDIO UNICO FAMILIAR (S.U.F.) MES DE MARZO 2017

Fecha de otorgamiento  del 
beneficio

Identificación  del acto por el cual se otorgó el beneficio Nombre del Beneficiario Razón Social, si receptor es persona 
jurídica

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 TOLOZA VARGAS MARCELINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MEZA MARTINEZ JAZMIN N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ASTUDILLO ESPINOZA JENNIF N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 TOLOZA VARGAS MARCELINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 SOTO AGUILERA BERNARDITA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VALLEJOS QUIROZ CRISTINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 RIQUELME ZAMORANO KAREN N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 VALLEJOS QUIROZ CRISTINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 LARA CERDA ROSA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 MUÑOZ ANDRADES PAULINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 YAÑEZ FUENTES YESSICA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 LUPALLANTE LUPALLANTE MAR N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GOMEZ BECERRA ESTER N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 LUPALLANTE LUPALLANTE MAR N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 GOMEZ BECERRA ESTER N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 FUENTES REYES RUBY N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 FUENTES REYES RUBY N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ARENAS BUSTOS JOHANNA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 PARADA MORALES CAROLINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 PARADA MORALES CAROLINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 PEREZ LILLO BEATRIZ N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ARENAS BUSTOS JOHANNA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 PEREZ LILLO BEATRIZ N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 RUIZ SANCHEZ ANA ROSA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ZENTENO URRUTIA MARISOL N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ZENTENO URRUTIA MARISOL N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 ESPINOSA VEGA ELISA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 LOPEZ CATIL MYRTA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 PARDO TAPIA VICJEAN N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 PARDO TAPIA VICJEAN N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 LOPEZ SOLORZA YOVANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/04/2017 651 LOPEZ SOLORZA YOVANA N/A
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